AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6918/2023

TOMADA DE PREÇO Nº 010/2023

O Município de São José do Divino – PI, torna público aos interessados que realizará LICITAÇÃO

NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇO

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES EM SÃO JOSÉ DO

DIVINO-PI.

 FONTE DE RECURSOS: 754 – OPERAÇÃO DE CRÉDITO;

 VALOR ESTIMADO: R$ 716.848,78 (Setecentos e dezesseis mil, oitocentos e quarenta e oito

reais e setenta e oito)

 ABERTURA: 26/12/2023 às 08h30min,

 INFORMAÇÕES: 7:00h às 13:00h, telefone:(86)98194-2918. E-mail licitacao@saojosedodivino.pi.

 LOCAL: sede da Prefeitura Municipal, Av. Manoel Divino, 55 – Centro, São José do Divino-PI.

 RETIRADA DO EDITAL: Portal da Transferência e Mural TCE

São José do Divino-PI, 07 de dezembro de 2023.

Maria de Jesus Medeiros da Silva

Presidente da CPL

mailto:licitacao@saojosedodivino.pi